LISTE DES MARCHES ATTRIBUES DU 23 JUILLET 2020 AU 30 SE| Affiché le' - 20/10/2020
ID : 011-241100593-20201016-C2020_219-DE

Intitulé marché

RH - Droit d'acces Atelier salarial

TEMPORA - Spectacle Will BARBER - NARBONNE le 06/08/20

COM PAR LE SPORT - Promotion WIND VALLEY - GN

COM PAR LE SPORT - Coupe du monde junior de kite surf & SAINT PIERRE LA MER

COM - 17EME EDITION DE JAZZ IN L'HOSPITALET

Maintenance logiciel ANEMONE

POLITIQUE DE LA VILLE - Spectacle 24/08

POLITIQUE DE LA VILLE - Prestation du 25/08

FILIERE SPORT GLISSE - Prestation image et communication Pierre MORTEFON Saison sportive 2020
MEDIATHEQUE - Contrat de prestation / ateliers et intervention sur la sensibilisation a I'Handicap
Association H,A,N,M du 10/10 et du 29/11/2020

MEDIATHEQUE - Atelier écriture “Ce que souléve I'image" du 26/09/2020

Animation EEDD

Amo centrales solaires STEP

Remplacement alarme incendie - Piscine Fleury

Contrdle technique - Vérif initiales electriques - Diag repérage amiante avant travaux
Remplacement de menuiseries bois simple vitrage par du double vitrage - Sieége Agglo

Etude de faisabilité et accompagnement des projets de désimperméabilisation et de végétalisation
Fourniture et pose d'une cloture agricole sur le domaine des jardins du Ribayrot (Narbonne, 11)
Acquisition de 10 PC Portable

Assistance au recrutement stratégique d'un directeur de cabinet et d'un directeur général des services
Réalisation d'une station d‘assainissement non collectif sur le site des jardins de Ribeyrot
Acquisition de 5 vélos a assistance électrique avec équipements et entretien sur deux ans
Travaux d'aménagement des combles au Siege du Grand Narbonne

Audit DSP pble environnement
Remorque Mini pelle

Etudes de sols potentiellement pollués aux hydrocarbures sur al rue Dupleix a PLN
Mission archi pour réalisation dossier permis de construire - Création futur PR du carrefour des plages a
NARBONNE
Réalisation d'une étude géotechnique pour les travaux de construction de la future STEP -
ARGELIERS/MIREPEISSET
Détection réseaux Rue Dupleix (PLN) et Rues République, Paix, Guéry (SIGEAN)
Détection réseaux Avenue de la Mer (Port la Nouvelle)
Détection réseaux Boulevard Francis Vals (Port la Nouvelle)
Machine a huiler Bowling
Prestation Vidéo
Fourniture de supports de communication visuelle
lot 1 Baches, adhésifs, panneaux
Lot 2 PVC
Extension du réseau de commutation
Fourniture de bennes amovibles de déchetterie
Collecte et traitement des produits ménagers spéciaux des déchetteries du Grand Narbonne
Travaux d'équipement du forage des Clottes
Accord-cadre & bons de commande pour les soins de Thanatopraxie et toilettes mortuaires
Viabilisation de parcelle - ZA la Condamine a Coursan
Réhabilitation chaussée avenue de Croix Sud a Narbonne
Aménagement voie douce - liaison Cuxac / Raonel
Réhabilitation de I'éclairage public des rues Cugnot,Chenard et Delamare-Deboutteville

Travaux de clotures et gardes corps sur le territoire du GN (déchetteries, espace Liberté, voies douces)
Documents de la Médiatheque
Lot 1 Ouvrages documentaires tous niveaux
Lot 2 Ouvrages de fiction destinés a I'enfance jusqu'a 8 ans
Lot 3 Ouvrages de fiction pour adultes et jeunesse a partir de 9 ans
Lot 4 Ouvrages locaux et régionaux pour adultes et jeunesse
Lot 5 Bandes dessinées adultes et jeunesse
Lot 6 Partitions
Lot 7 Vidéogrammes documentaires
Lot 8 Vidéogrammes de fiction
Lot 9 Documents sonores pour tous les genres

Réparation des coffres des déchetteries

Montant HT

19 000,00 €
3000,00 €
10 000,00 €
15000,00 €
33 750,00 €
11170,00 €
1680,00 €
1100,00 €
8333,33 €

100,00 €
176,65 €

312500 €
8 000,00 €
5713,72 €
7 269,00 €
23 020,00 €
38 458,00 €
15299,00 €
8400,00 €
20 000,00 €
8880,00 €
5910,25 €
6 423,00 €
27 843,85 €
6 500,00 €
2 690,00 €

13 700,00 €

30702,80 €
3300,00 €
1200,00 €
2350,00 €
11400,00 €
105250 €

Maxi 30 000 €/an
Maxi 4 000 €/an

Maxi 100 000 € pour 2 ans

Maxi 70 000 €
Maxi 50 000 €
276 973,93 €
90 000,00 €

77 145,90 €

345 704,87 €
156 945,70 €
176 916,00 €

Maxi 400 000 €/an

50 000 €/an
12 000 €/an
70 000 €/an
8000 €/an
25000 €/an
12 000 €/an
10 000 €/an
70 000 €/an
Estimation : 30 000 €/an
Maxi 40 000 €/an

Estmation :
Estmation :
Estimation :
Estimation :
Estimation :
Estimation :
Estimation :
Estimation :

Envoyé en préfecture le 20/10/2020
Recu en préfecture le 20/10/2020
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Titulaires

ADELYCE
CARTEL CONCERTS
MORTEFON Marion
SPORTS NAUTIQUES ET KITESURF
DOMAINE L'HOSPITALET
INCOM
Compagnie L'Histoire en spectacles
Association KOVisuel

Pierre MORTEFON

Association H.A.N.M

SARL SAPIE SCIC
AUTRE REGARDS SUR L'ENVIRONNEMENT
PIEMONT BITERROIS

ENERCOOP
ARES
SOCOTEC
NCN MENUISERIE
GAXIEU
ACTIFOREST
SARL VERSUS
FURSAC ANSELIN & Associés
S.D.RAT.P
KINGSPORT
SCPPO
ELCIMAI/ANDARTA
Languedoc tp
SOCOTEC

RAYSSAC

EGSOLSUD

CB DETECTIONS
CB DETECTIONS
RTI
VALCKE
APRES VU PRODUCTION

SALAMANDRE

DUPLIGRFIC
SO-IT
N.S.E

TRIADIS
SALES
AUXITHANA
COLAS
EIFFAGE
EIFFAGE
CEGELEC

SUD OUEST CLOTURES

DECITRE
ALIZE SFL
DECITRE
SAURAMPS
BD ET CIE
LMI
COLACO
COLACO
RDM

CASTAN

Code Postal

31670
75020
11130
11560
11104
14200
11110
11300
34470

11100
11300

34500
34184
11200
11100
11100
34500
11260
11100
75006
11370
11100
81710
34920
66000
34000

11100

34350

34230
34230
66100
Belgique
11100

11100

77601
31100
34630
34420
11000
11110
11100
11100
11100
66000

11100

69371
91320
69371
34967
11100
13006
69570
69570
95110
11100
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